



**Medlemsmøde i ATM Motionsafdeling.  
Tirsdag d. 19.09.2023 kl. 19.00  
Arena Aabenraa Sal 1  
Dagsorden og referat**

<b>1</b>	Velkommen
<b>2</b>	Valg af ordstyrer: <a href="#">Bo</a>
<b>3</b>	Valg af referent: <a href="#">Helle</a>
<b>4</b>	Foreningen AalG Atletik, Triathlon og Motion v. <a href="#">Jesper</a> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Frivillighed</li> <li>• Opgaver på forskellige niveauer</li> </ul> Status herpå og muligheder for dig som vil være med til at præge foreningen fremadrettet.
<b>5</b>	Bjergmarathon 2024 nedsættelse af eventgruppe <a href="#">Solveig</a> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">Holger J</a></li> <li>• <a href="#">Mette Bregnhøj</a></li> <li>• <a href="#">Pia Festersen</a></li> <li>• <a href="#">Anders Barsøe</a></li> </ul> Der bliver udsendt mail vedr. opgaven, gruppen er ikke endelig fastsat.
<b>6</b>	Bjergmarathon styregruppen efter 2024 v. <a href="#">Jesper</a>
<b>7</b>	Valg til de forskellige aktivitetsgrupper Resultatet af valget ses i bilag 1. Desværre var der ingen som meldte sig til at arrangere Nisseløb, hvorfor vi nedlagde aktiviteten. Aktiviteten kan genoptages, såfremt der er minimum 3 personer, der melder sig.
<b>8</b>	Evaluering af træningen v. <a href="#">Bo</a> Emnet blev taget op idet der efter træningerne, var givet udtryk for at holdene var for store. Diskussion <a href="#">Generel tilfredshed med træningen</a> <a href="#">Klubben er åben for at modtage flere trænere</a>
<b>9</b>	Ranglister v. <a href="#">Conny/Kim</a> <ul style="list-style-type: none"> <li>- forslag om at kriterie ændres fra DAF opmålte løb til DAF opmålte løb + officielle løb m. chip</li> <li>- forslag om at ændre det fra en rangliste til klubmesterskab</li> </ul> Nedsættelse af gruppe, til at udarbejde en 5 km DAF opmålt rute, som er udgangspunkt for klubbens ranglister, evt. sammen med halv og hel fra Bjergmarathon. Udarbejdelse af forslag med økonomi til bestyrelsen: <a href="#">Bo</a> og <a href="#">Tove</a>
<b>10</b>	AAIG hjemmeside – hvad er status <a href="#">Ny side til ATM undervejs</a> Nuværende hjemmeside redaktører skal inddrages i arbejdet.
<b>11</b>	Klubturen. v <a href="#">klubtursudvalget</a> Vi fra udvalget kan komme frem med programmet for klubturen til Himmelbjerg løbet d. 29. oktober. <a href="#">Præsenteret. Invitation udsendes pr. mail.</a> Det er forventeligt at ved klubture, og gratis løb, løber vi i klubtrøjen.

<b>12</b>	<p>Cross turneringen.  Udvalget kunne fortælle hvad cross turneringen går ud på. Vi kunne komme ind på "taktiske tilmeldinger" og hvilket mål vi fra ATM kunne have for cross  Teltet medbringes til alle runder, og der sørges for kaffe og kage. Pt. er AAIG den største gruppe, som er tilmeldt/ Holger H.</p>
<b>13</b>	<p><b>pkt. 5</b>  <i>Bjergmarathon 2024 (25 års jubilæum).</i>  <i>Der bliver snakket rigtig meget om, om det bliver muligt at løbe på de originale ruter.</i>  <i>Hvad er der igang omkring dette?</i>  <i>Muligvis også en god mulighed for at få flere folk igang med at planlægge jubilæet.</i>  Der afholdes møde d. 31. oktober i Arenaen vedr. ruter til næste års Bjergmarathon.</p>
<b>14</b>	<p>Grillløbet er historie, hvad nu?  En sondering af, om der er nogle der vil stå i spidsen for et nyt socialt arrangement for klubben. På ingen måde en videreførelse af grillløbet, men noget andet, der også har det sociale samvær kombineret med bevægelse som mål.</p> <p>Nedsætning af nyt udvalg til socialt arrangement.  Holger Jacobsen  Holger Hansen  Torben Lykke  Asger Hartmann</p>
<b>15</b>	<p>Eventuelt  Pia: Ros til alle frivillige i foreningen</p>
<b>16</b>	<p>Tak for i aften</p>

## BILAG 1

Aktivitetsgrupper i AAIG motion 2023/24:

Cross-turnering	<u>Holger Hansen</u> Tove Grevsen Poul Erik Sørensen Silvia Sørensen
Klubtur	<u>Hanne Pia Nielsen</u> Holger Jacobsen Jens Jørgensen Lotte Nørgaard Andersen
Ranglister	<u>Kim Meyer</u>
Hjemmeside	<u>Torben Lykke</u> Erik Steen Sørensen
Juleafslutning	<a href="#">Lukkes ned for i år</a>
Løb langt træning	<u>Finn Jacobsen</u> Jytte Jacobsen, Tove Grevsen, Erik Steen Sørensen, Bo Junker
Nytårsløb	<u>Holger Jacobsen</u> Anne Grete Jacobsen Inga Lykke
Special-events	<u>Silvia Sørensen</u> Anne Grete Jacobsen Helle Jensen
Fortræning	<u>Holger Jacobsen</u> Kim Meyer Jytte Jacobsen Tove Grevsen Hanne Pia Nielsen
Socialt arrangement	Holger Jacobsen Holger Hansen Torben Lykke Asger Hartmann